

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



OPERAZIONE SPENDIMENO



Algida
Magnum x3/x4
vari tipi e grammature

3,49€



Divella
Pasta di semola
vari tipi 1 kg

0,95€



Pepsi Cola
Classica/Zero
1 lt

0,79€

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 21 A LUNEDÌ 31 AGOSTO 2026



Mulino Bianco
Biscotti classici
vari tipi
700/800 g

€ 3,84/3,36 al kg

2,69€



Kellogg's
Special K
700 g

€ 4,27 al kg

2,99€



Motta
Cialda bar napoli
x100 700 g

€ 14,14 al kg

9,90€

100
cialde



Pantaleo
Olio extra
vergine di oliva
1 lt

4,99€

OPERAZIONE SPENDIMENO



Cirio
Passata verace
700 g

€ 1,41 al kg

0,99€



Philadelphia
Formaggio fresco
150 g

€ 9,27 al kg

1,39€

Agromonte
Salsa pronta
di pomodoro
ciliegino vari tipi/
datterino/piccadilly
33 cl

€ 3,30 al lt

1,09€



Asdomar
Tonno
all'olio d'oliva
6x70 g

€ 11,88 al kg

4,99€



Milk
Yogurt intero/
magro 8x125 g

1,79€



Maffei
Pasta di grano duro
vari tipi 450/500 g

€ 2,42/2,18 al kg

1,09€



Findus
Sofficini vari tipi
250 g

€ 7,96 al kg

1,99€



Beck's
Birra
5x33 cl + 1 in omaggio

€ 2,02 al lt

3,99€



CLASSE
ENERGETICA
A-20%

GIRI
1200

CAPACITÀ
8 KG

Sansui
Lavatrice
motore inverter
a vapore



199,00€



Fuzetea
limone/pesca
classico/zero 1,25 lt

€ 0,63 al lt

0,79€



Lycia
Bagnodoccia
idratante/nutriente/
original 750 ml

€ 2,12 al lt

1,59€



Nelsen
Piatti limone
3x900 ml

€ 1,37 al lt

3,69€

Sole
Detersivo
liquido
vari tipi
41 lavaggi

2,79€



41
lavaggi

**OPERAZIONE
SPENDIMENO**



Bevande



LA PIÙ ALTA D'EUROPA

ALTEZZA 2.042 metri

SODIO 0,32 mg/l

48 mg/l

eva

FONTI ALTA VALLE PO

ACQUA MINERALE NATURALE

MINIMAMENTE MINERALIZZATA

Eva Acqua naturale 6x1,5 lt

€ 0,24 al lt

2,19€



Fiuggi
Acqua
pet 1 lt

PREZZO FIDELITY

0,79€



Santagata
Acqua effervescente
naturale
1,5 lt

al lt € 0,19

€ 0,29



Fonte Buona
Bevanda latte
di mandorle 8%
1 lt

€ 1,59



Coca-Cola vari tipi/
Fanta/Sprite
vap 4x25 cl

€ 2,79



Valfrutta
Netteri pesca/pera/
succo ace
6x200 ml

al lt € 1,66

€ 1,99



Santal
Succhi di frutta
vari tipi 1 lt

€ 1,29



Sanbitter
Rosso/bianco
8x10 cl

al lt € 4,99

€ 3,99



Monster
Bevanda Energy
vari tipi
50 cl

al lt € 2,38

€ 1,19



Sanpellegrino
Bibite vari tipi
1,20 lt

€ 0,83 al lt

0,99€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRAapp**
e scopri le nostre offerte



**Bavaria
Birra Premium
66 cl**

€ 1,35 al lt

0,89€



Forst
Birra
3x33 cl

al lt € 1,91

€ 1,89



Tuborg
Birra
lattina 50 cl

al lt € 1,58

€ 0,79



Camparisoda
5x10 cl

PREZZO FIDELITY

€ 9,98 al lt

4,99€



Tenute Al Bano Carrisi
Vino rosso-bianco
Salento I.G.P.
Negroamaro/Primitivo/
Chardonnay
75 cl

al lt € 4,92

€ 3,69



Birgi
Tria Nerello Mascalese
rosè-Inzolia I.G.P./
Nero d'Avola-Grillo D.O.C
75 cl

al lt € 2,65

€ 1,99



Maschio
Pinot bianco-rosa/
chardonnay I.G.T.
75 cl

al lt € 3,72

€ 2,79



Vallepiana
Limoncello
70 cl

al lt € 5,70

€ 3,99



Amaro dell'Etna
70 cl

al lt € 12,71

€ 8,90



**Bolla
Valdobbiadene
Prosecco D.O.C.G.
75 cl**

€ 7,87 al lt

5,90€



1kg



Divella
Pasta di semola
vari tipi 1 kg

0,95€



Poiatti
Pasta di semola
formati speciali
500 g

al kg € 1,78

€ 0,89



Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g

al kg € 2,30

€ 1,15



Gustomanno

Gustomanno
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino
500 g

al kg € 2,58

€ 1,29



Gustomanno

Gustomanno
Sugo arrabbiata/
basilico/norma
400 g

al kg € 3,23

€ 1,29



Star
Gran Ragù vari tipi
2x180 g

al kg € 7,75

€ 2,79



Tigullio Star
Pesto vari gusti
190/185 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,95/10,22 al kg

1,89€



Gustomanno
Polpa
pomodoro
a cubetti
3x400 g

€ 1,66 al kg

1,99€



De Cecco
Gnocchi
di patate
500 g

al kg € 1,98

€ 0,99



Gustomanno

Gustomanno
Cous cous
1 kg

€ 1,89



Gallo
Riso
gran risparmio
850 g

al kg € 1,99

€ 1,69



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Rio Mare
Filetti di tonno vari tipi
180 g**

€ 21,61 al kg

3,89€



**Marazur
Tonno all'olio
di oliva
240 g**

al kg € 12,04

€ 2,89



**Kraft
Mayonnaise
vaso
490 ml**

al lt € 4,67

€ 2,29



**Flora
Riso bell'insalata
100% italiano
1 kg**

€ 1,69



**Knorr
Risotto vari tipi
175 g**

al kg € 9,09

€ 1,59



**Gustomanno
Farina tipo 0 per pizza
1 kg**

€ 0,89



**Gustomanno
Carne lessata
3x90 g**

al kg € 11,81

€ 3,19



**Ponti
Insalata per riso
light/classica
350 g**

al kg € 5,11

€ 1,79



**Gustomanno
Insalatina/
giardiniera
in aceto di vino
290 g**

al kg € 3,28

€ 0,95



**Saclà
Carciofini
tagliati/
Funghetti
290 g**

al kg € 10,31

€ 2,99

Gustomanno

**Gustomanno
Olio di girasole
1 lt**

1,69€





Colazione




Bauli
CROISSANT
CLASSICO
ALBICOCCA

Bauli
CROISSANT
CLASSICO
CIOCCOLATO

Bauli
Croissant
classici
farciti 300 g

€ 5,63 al kg

1,69€



Buoni di Forno
Crostatina
albicocca/cacao
240 g

al kg € 5,79
€ 1,39



Mulino Bianco
Fisarmoniche
cereali/ciocolate
296 g

al kg € 6,72
€ 1,99



Colussi
Gran Turchese
cacao/integrale
340 g

al kg € 5,56
€ 1,89



Lotus
Biscoff Creamy
400 g

al kg € 8,73
€ 3,49



Nestlé
Nesquik cereali
duo/ciocolate/
waves
325/375 g

al kg € 9,20/7,97
€ 2,99



Santa Rosa
Confettura vari tipi
600 g

al kg € 3,65
€ 2,19



Haribo
Caramelle vari tipi
da 150 a 175 g

PREZZO FIDELITY
1,39€



Gullón
Dibus magic
x5 220 g

PREZZO FIDELITY
€ 5,41 al kg
1,19€



Buoni Di Forno
Frollini con gocce
di cioccolato
300 g

€ 4,63 al kg

1,39€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte




**Lavazza
Caffè Crema e Gusto
classico 4x250 g**

**4x
250g**

11,90€



Kili
Capsule vari tipi
x22/x36

€ 6,99



L'Angelica
Tisane a
freddo/mocktail
vari tipi e
grammature

€ 2,69



Buoni Di Forno
Fette biscottate classiche x72
648 g

€ 1,85
al kg € 2,85



Mulino Bianco
Cracker salati/
non salati/integrali
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,99
€ 3,98 al kg



Buoni Di Forno
Pane Sandwich
550 g

€ 1,19
al kg € 2,16



Bay
Cornetti/palline/
croccantini di mais
gusto formaggio
100 g

€ 0,79
al kg € 7,90



Mellin
Omogeneizzati
di carne
vari tipi 2x80 g

€ 1,99
al kg € 12,44



**Terrabuona
Latte UHT
parzialmente
scremato 1 lt**

0,79€



**Terrabuona
Mozzarella
3x90 g**

€ 6,26 al kg
1,69€



Terrabuona
Mozzarella
di bufala D.O.P.
vaschetta 250 g

al kg € 11,56
€ 2,89



Latteria Soresina
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P.
80 g

al kg € 21,13
€ 1,69



Alpi
Fiocchi di latte
200 g

al kg € 3,95
€ 0,79



Sottilette
Classiche
200 g

al kg € 7,95
€ 1,59



Terrabuona
Formaggi affettati
vari tipi 50/60 g

al kg € 17,00/14,17
€ 0,85



Milk
Pro High
Protein 20g
crema dessert
vari gusti
200 g

al kg € 6,45
€ 1,29



Zymil
Yogurt
senza lattosio
vari tipi 2x125 g

al kg € 3,56
€ 0,89



Plasmon
Yogurtino vari tipi
2x100 g

al kg € 5,95
€ 1,19



Plasmon
Merendina
biscotto/yogurt
4x22 g

al kg € 13,52
€ 1,19



Galbani
Galbanino originale
270 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,59 al kg
2,59€



Freschi



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Rovagnati
Prosciutto cotto
alta qualità/
prosciutto crudo/
salame milano
da 80 a 110 g

1,99€



Granterre
Teneroni vari tipi
150 g

al kg € 13,27
€ 1,99



Terrabuona
Pesto con/
senza aglio
130 g

al kg € 9,15
€ 1,19



Beretta
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
300 g

al kg € 9,17
€ 2,75



Beretta
Würstel di Suino
5x100 g

al kg € 4,98
€ 2,49



Christanell
Trancio di pancetta
affumicata/pepe
200 g

al kg € 14,95
€ 2,99



Borgo Magno
Salame
bastone fine
250 g

al kg € 9,96
€ 2,49



Fini Tortellini
prosciutto crudo/
Tortelloni carne-
ricotta e spinaci 400 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,98 al kg
1,99€



Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
230 g

al kg € 5,61
€ 1,29



Fjord
Salmone
norvegese
taglio sashimi
vari tipi 100 g

€ 49,00 al kg
4,90€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Grana Padano
D.O.P.
€ **11,90** al kg



Coati Prosciutto Cotto
Nobile Alta Qualità
€ **12,90** al kg



Boschi
Prosciutto Crudo
Gran Riserva
di Pratopiano
al kg € **19,90**



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg € **29,90**



Fiorucci
Mortadella
Suprema
al kg € **10,90**



Amadori
Pagnottella
tacchino al kg € **12,90**



Ragusa Latte
Scamorza
bianca/affumicata
(circa 400g)
al kg € **12,90**



Latteria Soresina
Provolone dolce
al kg € **9,90**



Carozzi
Gorgonzola D.O.P.
senza crosta
al kg € **13,90**



Président
Emmental francese
al kg € **9,90**



Macelleria



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

lo sapevi che?

La lonza offre un profilo nutrizionale eccellente per chi cerca un'alimentazione sana e leggera.



Lonza di suino
a fette

al kg
€ 6,49



Hamburger
di suino

fatto da noi

al kg
€ 8,90



Cosciotto
di pollo

al kg
€ 2,99



fatto da noi

Cotolette di suino
al kg

€ 8,90



fatto da noi

Involtini di suino
al kg

€ 10,90



Costine di suino
alle erbe al kg

€ 6,99



Alette di pollo
in salsa piccante
al kg

€ 5,99



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 9,97
€ 2,99



Amadori
Cordon bleu
prosciutto di praga
& mozzarella 250 g

al kg € 11,96
€ 2,99

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Fileni
Cordon chef x6
750 g

**formato
Conveniente**

al kg € 9,32
€ 6,99



Amadori
Bocconcini di pollo
800 g

al kg € 7,49
€ 5,99



Aia
Kebab
850 g

al kg € 9,29
€ 7,90

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Valfrutta
Mais
3x326 g € **2,99** al kg € 3,06



1KG

Fichi d'India
vaschetta



1 kg
€ **1,79**



Lattuga Lunga
(romana)

al pezzo

€ **0,79**



Melone
verde

al kg

€ **0,99**



Terravecchia
Mandorle
sgusciate
500 g € **4,99** al kg € 9,98



Nettarine
cestino
1 kg

1KG
€ **1,69**



Uva Bianca
senza semi
500 g

al kg € 2,78
€ **1,39**



Pomodoro
Tipo piccadilly
vaschetta 500 g

al kg € 2,58
€ **1,29**



Cetrioli
al kg

€ **1,19**



Carote
Busta 700 g

al kg € 1,27
€ **0,89**



Pizzoli
Patate iodì rete
1,250 kg

al kg € 1,59
€ **1,99**



Terrabuona
Pan di zucchero
200 g

al kg € 4,75
€ **0,95**



Mocerino
Chips croccanti
100 g

di frutta
al kg € 39,90
€ **3,99**

di verdure miste
al kg € 32,90
€ **3,29**



Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orata, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orata sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Orate
al kg
€11,50

**Le Farine
Magiche.**
Ideale per...
infarinare e pastellare
tutti i tipi di pesce!



Le Farine Magiche
Farina per frittura
750 g

al kg € 2,39
€1,79



Alici
al kg
€7,90



Calamari
decongelati
al kg
€15,90



Pagro allevato
al kg
€16,90



Totani freschi
al kg
€10,90



Surgelati



**Findus
Croccole vari tipi
216/200 g**

€ 13,84/14,95 al kg

2,99€



Frosta
Filetti dorati
250 g

al kg € 13,96

€ 3,49



Frosta
Merluzzo gratinato
pomodoro e basilico/
rosmarino e limone
360 g

al kg € 9,69

€ 3,49



Findus
Filetti di merluzzo
360 g

al kg € 18,03

€ 6,49



Arbi
Condiscoglio
al pomodoro
450 g

al kg € 8,64

€ 3,89



Le Stagioni D'Italia
Pizza margherita/
integrale/funghi/
verdure/
verdure grigliate
varie grammature

€ 2,99



McCain
Patate Golden Long
750 g

al kg € 2,65

€ 1,99



**Marazur
Medaglioni di merluzzo
500 g**

€ 9,98 al kg

4,99€



Stagioni d'Italia
Pisellini finissimi
700 g

al kg € 4,27

€ 2,99



Terrabuona
Spicchi di carciofo
450 g

al kg € 5,98

€ 2,69



Gelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Algida
Magnum x 3/x 4
vari tipi e grammature

3,49€



Valsoia
Sandwich
x8 320 g **€ 3,69** al kg € 11,53



Mancuso
Biscotto
girotondo
288 g **€ 2,99** al kg € 10,38



Algida
Soft
vaniglia e cacao/
vaniglia e caramel
440 g
€ 1,99 al kg € 4,52



Algida
Cornetto x6 vari tipi
450 g
€ 4,49 al kg € 9,98



Motta
Coppa del nonno
classica x6
390 g
€ 3,69 al kg € 9,46



Oreo
Sandwich panna
x 6 204 g
€ 3,69 al kg € 18,09



Bay Ice
Gelato in vaschetta
vari gusti 1 kg
€ 3,89



Bay Ice
Stecco fragola
6x50 g
€ 1,79 al kg € 5,97



Sammontana
Delizie barattolino
vari gusti 500 g

2,99€ € 5,98 al kg

SUPERCONVENIENTE®



Terrabuona
Chicche patate
500 g

al kg € 1,98
€ 0,99



Terrabuona
Yogurt greco 0%
500 g

al kg € 4,58
€ 2,29



Terrabuona
Formaggio
grattugiato mix
100 g

al kg € 9,90
€ 0,99



Bay Ice
12 biscotti
panna e cacao/
fior di latte
660 g

al kg € 5,59
€ 3,69



Terrabuona
Bresaola take away
90 g

al kg € 41,00
€ 3,69



Terrabuona
Mozzarella di
bufala D.O.P.
ciuffo 250 g

al kg € 13,56
€ 3,39



Marazur
Bastoncini di merluzzo
900 g

al kg € 5,10
€ 4,59



Fonte Buona
Acqua naturale/
frizzante
12x50 cl

al lt € 0,32
€ 1,89



Bay Ice
Biscotti mini bond
x6 324 g

al kg € 9,23
€ 2,99



Gustomanno
Vino rosso/
bianco/rosato
brick 1 lt

€ 1,19

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO

Risparmio garantito



Gustomanno
Aceto di mele
500 ml

al kg € 2,30
€ 1,15



Gustomanno
Pesto di
pistacchio
190 g

al kg € 18,37
€ 3,49



Terrabuona
Miele millefiori
500 g

al kg € 6,58
€ 3,29



Gustomanno
Riso basmati
1 kg

€ 2,89



Buoni Di Forno
Biscotti ai cereali
con gocce cioccolato
dark/cereali e frutta
250 g

al kg € 4,20
€ 1,05



Gustomanno
Passata di pomodoro
rustica 690 g

al kg € 1,58
€ 1,09



Gust'oro
Croccante
vari tipi 100 g

al kg € 29,90
€ 2,99



Gustomanno
Fagioli Spagna/
Fagioli Cannellini/
Borlotti/Ceci
vaso 350 g

al kg € 2,71
€ 0,95



Ren
Salviette baby
con coperchio x110

€ 1,59





Igiene casa



Ren
Tovaglioli monovelo
x 150

1,25€

Ren



Quasar
Pavimenti
vari tipi 1 lt

PREZZO FIDELITY

1,99€



Ace
WC gel candeggina
2x750 ml

al lt € 1,93
€ 2,90



Ren

Ren
Carta cucina
2 veli
x3 rotoli

€ 2,25



Smac
Spray
sgrassatore cucina
2x650 ml

al lt € 2,15
€ 2,79



Perlana
Detersivo liquido
vari tipi
28 lavaggi

€ 3,99



70 lavaggi



Omino Bianco
Fustone 70 lavaggi

PREZZO FIDELITY

8,90€



Mon Amour
Ammorbidente
vari tipi
3 lt

€ 0,93 al lt

2,79€

Pet Food

Mucho Amor

Mucho Amor



Mucho Amor
Bocconi cane pollo/
manzo e ortaggi
405 g

al kg € 1,70
€ 0,69



Mucho Amor
Bocconcini gatto manzo/
pollo e tacchino/
salmone e trota
405 g

al kg € 1,70
€ 0,69

Igiene persona

SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Sunsilk
capelli crema/
balsamo/
shampoo
vari tipi
200/250 ml

€ 9,45/7,56 al lt

1,89€



Ren

Spazzolino
antiplacca 2 pz

€ 1,29



Mentadent
Dentifricio protezione
famiglia fresh/
igiene
quotidiana
75 ml

al lt € 13,20

€ 0,99



Vidal
Deodorante spray
vari tipi 150 ml

PREZZO FIDELITY

€ 9,27 al lt

1,39€



Ren

Ren
Sapone liquido
latte & avena/
aloe vera
600 ml

al lt € 2,48

€ 1,49



Leocrema
Fluida argan/nutriente
250 ml

PREZZO FIDELITY

€ 9,96 al lt

2,49€



Ren

Ren
Assorbenti ultra ali
giorno/lungo
x28/x24 pz

€ 1,59



Scottex
Carta igienica
maxi XXL x4

€ 2,79



Pampers
Baby-Dry
Pannolini
junior x32/
midi x40/
maxi x34/
XL x26

€ 8,49



Ren
Detergente
intimo
delicato/fresh
500 ml

€ 2,58 al lt

1,29€



Bazar



PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA



64 CAPSULE INCLUDE

Bialetti Bundle Gioia red/white +64 capsule

PREZZO FIDELITY

49,90€

Pittia



ZEPHIR TRITATUTTO
con coppa in vetro
400W

CAPACITÀ 0,6 LT

€12,90

AKAI AIRFRYER DIGITALE
1500W

CAPACITÀ 5 LT

PREZZO FIDELITY

34,90€

Pittia



SINOTECH BISTECCHIERA - PANINO MAKER
in acciaio
2000W

€39,90

AKAI FORNO ELETTRICO VENTILATO
2000W

CAPACITÀ 52 LT

€59,90



SINOTECH SCOPI ELETRICA

CLASSE ENERGETICA A

€39,90



ALLUFLON TROPICAL SET 2 PADELLE
24/28 cm

€14,90

TRIBE SERVIZIO PIATTI
18 pz

€19,90



SCOLATUTTO
inox 18/10
20 cm

€12,90

BORMIOLI CONTENITORI
set 3 pz
in vetro gelo
con tappo

€3,90



CAPACITÀ 20 LT

Sinotech Forno microonde con grill 1200W

PREZZO FIDELITY

39,90€

Pittia



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Panasonic

Smart TV 43"

POWERED BY **TiVo**

LED

4K COLOUR ENGINE

Dolby VISION-ATMOS

GAME MODE PLUS

PANASONIC SMART TV TVo 43" UHD

PREZZO FIDELITY

189,00€

Pittia

GIMI
STENDIBIANCHERIA
ALBA CON ALI



€6,90

GIMI
ASSE
DA STIRO
JEAN



€19,90

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



NGM
FERRO A CALDAIA
con manico in sughero
2400 W



PREZZO FIDELITY

39,90€

SINOTECH
ASCIUGACAPELLI
AC MOTOR
2200W



€14,90

SET 3 BOX SCARPE
bianco/nero
24x33x13,5 cm



€3,90

APPENDIABITI
JERRY
in metallo bianco



€19,90

APPENDIABITI
2 RIPIANI
60x40x167 cm



PREZZO FIDELITY

49,90€

STENDER
singolo
78,5x41x165 cm



€9,90



CARRERA TROLLEY
assortito boy-girl

€34,90

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Zucchine verdi
bauletto
2 kg

€ 1,00 al kg

1,99€

2 KG



**promo
weekend**

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

28	29	30	31
VENERDÌ	SABATO	DOMENICA	LUNEDÌ



Fettine
per pizzaiola
di bovino
adulto al kg

13,90€



Mare Aperto
Tonno filo d'olio
3x60 g

PREZZO FIDELITY

€ 11,06 al kg

1,99€



Ace
Candeggina Classica
2x5 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,40 al lt

3,99€



Corvo
Vino Glicine
bianco/rosso/rosato
I.G.T. 75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 5,19 al lt

3,89€



Accademia Mugnano
Batteria pentolame
antiaderente natura più
9 pz

PREZZO FIDELITY

29,90€

SUPERConveniente®

Canicattì (AG)

- Via Sen. Sammartino, 39
- Via Alcide de Gasperi, 125

Niscemi (CL)

- C.da Valle Niglio snc

Mazarrino (CL)

- Via Luigi Pirandello, 5

Catania

- Corso Indipendenza, 55
- Via Felice Fontana
- Via del Rotolo, 48

Acireale (CT)

- Via Lazzaretto, 20
- Via Madonna delle Grazie
CICLOPE

Caltagirone (CT)

- Viale Sicilia snc

Giarre (CT)

- Corso Messina

Paternò (CT)

- Viale dei Platani s.n.

S. G. La Punta (CT)

- Via della Regione, 71
- Viale C. Colombo **IPORTALI**

Enna

- Via Scifitello

Brolo (ME)

- Via Ferrara snc

Capo D'Orlando (ME)

- Via Benefizio

Trapani

- Via Calvino ang. Via Amodei
- Via Senatore d'Alì snc
- Zona Industriale I Dorsale

Castelvetrano (TP)

- Via Caduti di Nassirya snc

Custonaci (TP)

- Via Purgatorio snc Z.A.

I AM
**LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ**



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE



superconveniente.gruppoarena.it



**SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA**

Numero Verde
800557715